Inet

平成 26 年 1 月 31 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梶 本  繁 昌

（コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

経営企画・ＩＲ部長
 髙 宮  靖

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 8

平成 26 年 3 月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり１株当たり配当予想につ

いて修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、収益力を向上させ企業価値を高め、株主の皆様への利益還元を充実させていくこと

が重要な経営課題であると認識しております。

 当期（平成 26 年３月期）の期末配当予想につきましては、当社グループの当第３四半期累計

期間業績が順調に推移していることを踏まえ、１株当りの配当予想を 12.5 円から２円増配し、

14.5 円とさせていただきます。

 この結果、当期の１株当たりの年間配当は中間配当と合わせて 27 円となります。

 なお、本件につきましては、平成 26 年６月開催の当社第 43 回定時株主総会に付議する予定

であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）
第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成25年5月9日発表） 12.50 12.50 25.00

今 回 修 正 予 想 － 14.50 27.00

当 期 実 績 12.50

前 期 実 績
（平成 25 年３月期） 12.50 12.50 25.00

以  上